
ZARZĄDZENIE NR 55/2011 

STAROSTY KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 6 września 2011 r. 

w sprawie organizacji, przygotowania i rozwinięcia Głównego Stanowiska 
Kierowania Starosty Krośnieńskiego na czas zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 
w związku z § 4, § 11 ust. 1 pkt. 6 i ust. 4 pkt. 1 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu 
kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. Nr 98, poz. 978) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 

Ustalam Główne Stanowisko Kierowania Starosty Krośnieńskiego na potrzeby 
kierowania bezpieczeństwem narodowym w czasie pokoju, wewnętrznego lub 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny, w tym wystąpienia 
działań terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń, a także zasady i sposób 
przygotowania, rozwinięcia i funkcjonowania na nim stanu osobowego Starostwa 
Powiatowego w Krośnie. 

§2 

Główne Stanowisko Kierowania Starosty Krośnieńskiego zwane w dalszej częsc1 
zarządzenia GSK, organizowane będzie w budynku Starostwa Powiatowego 
w Krośnie przy ul. Bieszczadzkiej 1. 

§3 

Przedsięwzięcia oraz czynnosc1 związane z przygotowaniem GSK wyszczególnione 
w§ 15 i 16 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie 
przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. Nr 98, poz. 
978) zwanego dalej „rozporządzeniem", realizują Kierownicy Komórek 
Organizacyjnych Starostwa Powiatowego, wg ustaleń określonych w niniejszym 
zarządzeniu. 

§4 

Nadzór nad całością przedsięwzięć o których mowa w§ 3 i§ 5, a także organizację 
współdziałania jednostek organizacyjnych uczestniczących w tych przedsięwzięciach 
powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 



§5 

W ramach przedsięwzięć związanych z przygotowaniem GSK, o których mowa w § 3 
zobowiązuje się i upoważnia: 

1) Pracowników Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym 
w Krośnie do: 

a) opracowania i utrzymania w stałej aktualności dokumentacji GSK, 
b) przygotowania projektów wniosków o zabezpieczenie świadczeń osobistych 

i rzeczowych do rozwinięcia i funkcjonowania GSK, 
c) zorganizowania systemu powiadamiania i alarmowania kadry kierowniczej GSK 

2) Naczelnika Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego do: 

a) przygotowania projektu „Regulaminu Starostwa Powiatowego na czas 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny" oraz projektu 
instrukcji pracy na GSK, 

b) koordynowania działań związanych z zapewnieniem: 
- utrzymania stanu technicznego oraz modernizacji infrastruktury GSK, 
- wyposażania GSK w urządzenia techniczne, sanitarne oraz sprzęt biurowy 

i kwaterunkowy niezbędny do pracy i odpoczynku, 
- organizacji grupy organizacyjno - przygotowawczej przystosowania obiektu do 
rozwinięcia i funkcjonowania GSK, 

zaplanowania organizacji żywienia i zaopatrywania stanu osobowego 
w niezbędne artykuły codziennego użytku, 

zabezpieczenia obsługi środków transportu 1 urządzeń technicznych 
wykorzystywanych na GSK, 

- zaopatrywania w materiały pędne i smary, 
- zabezpieczenia medycznego urzędu na GSK. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

S T <f l (;Ś1 A 

1f i.u/..k 

2 


